
令和2年度　建設工事入札結果一覧表【7月～9月】 価格はすべて、税込み価格。

1 とび土工 消火栓標識設置工事 消防本部警防課 指名競争入札 R2.7.2 － 本社 沖縄道路メンテナンス（株） 2,530,000 2,574,000 2,258,455

2 土木工事 豊見城城址跡地整備工事（R2-1工区） 公園緑地課 指名競争入札 R2.7.2 － 営業所 （株）沖縄プラスチック産業 30,800,000 33,275,000 29,905,464

3 管工事 豊見城市立学校給食センター給気ウェザーカバー設置工事 学校教育課 指名競争入札 R2.7.16 － 本社 豊見城冷房設備 2,140,600 2,207,700 2,060,810

4 土木工事 市道218号線道路改築工事（R2-1） 道路課 指名競争入札 R2.7.22 B 営業所 （有）西崎緑地開発 35,442,000 38,742,000 35,252,184

5 土木工事 上田原地内送水管布設工事（R2第3工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.7.21 A 本社 A-CREATE沖縄(株) 57,890,000 62,480,000 57,796,370

6 土木工事 市道71・66号線道路維持工事（R2-1） 道路課 指名競争入札 R2.8.7 C 本社 大光産業 14,630,000 14,707,000 13,108,855

7 造園工事 豊見城市都市公園施設改築工事（R2-1工区） 公園緑地課 指名競争入札 R2.7.29 － 営業所 （株）桃原農園 10,329,000 10,461,000 9,376,400

8 機械器具設置工事保栄茂地区農業集落排水施設機能強化対策工事（R2） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.8.12 － 県外（営） （株）フソウ沖縄営業所・（有）広設備工業・（有）はたらきＪＶ 265,100,000 281,374,500 257,013,773

9 土木工事 市道41号線道路改築工事（R2-1） 道路課 指名競争入札 R2.8.26 C 本社 （株）丸秀建設工業 24,574,000 24,640,000 20,581,298

10 電気工事 市道41号線道路改築工事（R2-2） 道路課 指名競争入札 R2.8.26 － 本社 （有）システム光 9,787,800 9,834,000 8,251,580

11 とび土工 下原地区排水路浚渫委託業務（R2） 農林水産課 指名競争入札 R2.9.3 － 本社 那覇環境開発（有） 4,620,000 4,697,000 3,564,786

12 土木工事 我那覇地内汚水管布設工事（R2-3工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.9.16 B 本社 （有）津田建設 43,367,500 44,253,000 39,672,025

13 土木工事 与根地内配水管布設工事（R2第4工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.9.24 C 本社 （有）上原設備工業 22,550,000 22,847,000 20,696,500

14 土木工事 豊見城城址跡地整備工事（R2-2工区） 公園緑地課 指名競争入札 R2.9.25 B 本社 （株）平仲建設 36,352,800 39,765,000 36,020,506

予定価格 最低制限価格発注方法 入札日
土木ラ
ンク

所在区分 落札者・契約相手方 契約額NO 業種区分 件　　　　　　　名 主管課名


